
 

DŮLEŽITÉ SDĚLENÍ K ZÁPISU DO MŠ
Na základě dohody se zřizovatelem proběhne zápis do  Alternativní mateřské školy Ostrava – 
Mariánské  Hory,  U  Dvoru  22a,  příspěvkové  organizace,  709  00  Ostrava  –  Mariánské  Hory 
ve vedlejší  Křesťanské mateřské škole Ostrava – Mariánské Hory,  U Dvoru 22, příspěvkové 
organizaci, viz mapka.

V Alternativní MŠ byl vypracován nový ŠVP (školní vzdělávací program), který již není zaměřen 
na waldorfskou pedagogiku. Předškolní vzdělávání bude i nadále probíhat v souladu se školským 
zákonem a ostatními právními předpisy, tedy podporovat rozvoj osobnosti dítěte, podílet se na jeho 
zdravém citovém, rozumovém a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování.

Dne 5. března 2013 bylo vyhlášeno konkurzní řízení na funkci ředitele/ky Alternativní MŠ, U Dvoru 
22a,  příspěvkové  organizace  s předpokládaným  nástupem  v červnu  2013.  Zřizovatel  naplánoval 
postup  tak,  aby začátkem nového školního  roku  2013/2014  bylo  vše  připravené  pro  děti,  které 
navštěvují, případně se zapíši do této mateřské školky.

Připravujeme zároveň změnu názvu příspěvkové organizace, a to z Alternativní mateřské 
školy Ostrava na MŠ U Dvoru 22a, což však nijak neovlivní chod mateřské školy. 

Závěrem  bychom  chtěli  informovat  rodiče  a  širokou  veřejnost,  že  z pozice  zřizovatele 
budeme i nadále zajišťovat předškolní vzdělání v této příspěvkové organizaci.

Bližší informace k zápisu: www.marianskehory.cz

http://www.marianskehory.cz/

